
平成３０年５月２４日 

保護者 様 

 
宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴 

 
平成３０年度体育祭の実施について（案内） 

 
 青葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろ

より、本校の教育活動にご支援とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校体育祭を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが、お子様の活

動する姿をぜひご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 
記 

 
１ 日 時  平成３０年６月２８日（木）８：３０～ 

※ 当日実施の有無は、学校からのメール配信でお知らせいたします。 
また、ホームページでもお知らせいたします。 

※ 雨天の際は２９日（金）に順延いたします。 

 
２ 場 所  宇都宮市立陽南中学校 校庭 

 
３ その他 

（１）車両の乗り入れはできません。自動車でのご来校はご遠慮ください。 

（２）自転車は、体育館南側に駐輪してください。 

（３）ごみの持ち帰りにご協力ください。 

（４）２８日（木）が雨天順延の場合は、木曜日の授業を行います。給食はありませんの

で、お弁当をご用意ください。 

（５）２９日（金）に体育祭実施の場合は、給食があります。 


